土砂採取許可申請書

令和  年  月  日

東北地方整備局長 あて

住所

氏名

海洋再生可能エネルギー発電設備の整備に係る海域の利用の促進に関する法律

第１０条第１項第２号に基づき、土砂の採取の許可を受けたいので、下記のとおり申請し

ます。

記

１． 土砂採取の目的

２． 土砂採取の期間

自  令和  年  月  日

至  令和  年  月  日     日間

３． 土砂採取の場所

別添図面のとおり（    ㎡）

４． 土砂採取の方法

５． 土砂の採取量

６． その他

登録番号

７． 添付書類

位置図、平面図、求積図、その他必要となる書類（利害関係者の同意書など）